
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 maja 2025 r. 

Poz. 648 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 13 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie laboratoriów urzędowych i krajowych laboratoriów referencyjnych do 
celów przeprowadzania analiz, badań i diagnostyki laboratoryjnej w ramach produkcji w rolnictwie ekologicznym 

Na podstawie art. 16 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 23 czerwca 2022 r. o rolnictwie ekologicznym i produkcji ekologicznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1235) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie laboratoriów urzędo-
wych i krajowych laboratoriów referencyjnych do celów przeprowadzania analiz, badań i diagnostyki laboratoryjnej w ra-
mach produkcji w rolnictwie ekologicznym (Dz. U. poz. 671) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia lp. 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

9 

Laboratorium w Dziale Badań Mikrobiologicznych 

Żywności i Pasz 

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy  

Instytut Badawczy 

Analiza mikrobiologiczna żywności, pasz, nawozów 

i środków wspomagających uprawę roślin zgodnie 

z aktualnym zakresem akredytacji 

10 

Laboratorium w Dziale Badań Chemicznych Żywności 

i Pasz  

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy 

Instytut Badawczy 

Analiza chemiczna żywności, pasz, nawozów 

i środków wspomagających uprawę roślin zgodnie 

z aktualnym zakresem akredytacji 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia lp. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3 

Laboratorium w Dziale Badań Mikrobiologicznych 

Żywności i Pasz 

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy 

Instytut Badawczy 

Analiza mikrobiologiczna żywności, pasz, nawozów 

i środków wspomagających uprawę roślin zgodnie 

z aktualnym zakresem akredytacji 

4 

Laboratorium w Dziale Badań Chemicznych Żywności 

i Pasz 

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy 

Instytut Badawczy 

Analiza chemiczna żywności, pasz, nawozów 

i środków wspomagających uprawę roślin zgodnie 

z aktualnym zakresem akredytacji 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski  

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 2706). 




